

Årsredovisning

för

Nordupplands Bostadsförmedling AB

556841-7462

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Tibring, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen för Nordupplands Bostadsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Länsförsäkringar Fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Tierp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 538	4 105	6 926	10 939
Resultat efter finansiella poster	503	-433	2 942	1 474
Soliditet (%)	51	47	68	50

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en mer gynnsam bostadsmarknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 279 533	-80 020	1 249 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-80 020	80 020	0
Årets resultat			384 888	384 888
Belopp vid årets utgång	50 000	1 199 513	384 888	1 634 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 199 513
årets vinst	384 888
	1 584 401
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 384 401
	1 584 401

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 537 828	4 105 423
Övriga rörelseintäkter		0	16 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 537 828	4 121 491
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-783 443	-621 761
Övriga externa kostnader		-3 517 037	-2 411 011
Personalkostnader	2	-1 710 388	-1 548 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 833	-16 556
Summa rörelsekostnader		-6 038 701	-4 597 991
Rörelseresultat		499 127	-476 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 352	44 448
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 739	-968
Summa finansiella poster		3 613	43 480
Resultat efter finansiella poster		502 740	-433 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	353 000
Summa bokslutsdispositioner		0	353 000
Resultat före skatt		502 740	-80 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 852	0
Årets resultat		384 888	-80 020

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 839	112 672
Summa materiella anläggningstillgångar		84 839	112 672
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 300 000	1 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		1 384 839	1 412 672
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		314 305	276 334
Övriga fordringar		822 442	884 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 850	93 227
Summa kortfristiga fordringar		1 219 597	1 254 449
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 366 293	661 149
Redovisningsmedel		580 655	803 317
Summa kassa och bank		1 946 948	1 464 466
Summa omsättningstillgångar		3 166 545	2 718 915
SUMMA TILLGÅNGAR		4 551 384	4 131 587

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 199 513	1 279 533
Årets resultat		384 888	-80 020
Summa fritt eget kapital		1 584 401	1 199 513
Summa eget kapital		1 634 401	1 249 513
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		847 000	847 000
Summa obeskattade reserver		847 000	847 000
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		412 808	0
Summa långfristiga skulder		412 808	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		421 059	259 646
Skatteskulder		139 121	543 330
Övriga skulder		784 479	940 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		312 516	291 177
Summa kortfristiga skulder		1 657 175	2 035 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 551 384	4 131 587

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 023	85 892
Inköp	0	122 131
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 023	208 023
Ingående avskrivningar	-95 351	-78 795
Årets avskrivningar	-27 833	-16 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 184	-95 351
Utgående redovisat värde	84 839	112 672

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående redovisat värde	1 300 000	1 300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Tierp 2025-05-06

Sandra Tibring
Sandra Tibring
Ordförande

Annica Bruksås
Annica Bruksås

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Folkesson Råd & Revision AB

Linda Sandler
Linda Sandler
Auktoriserad revisor
